Uchwała Nr 27/V/03
Rady Powiatu Lidzbarskiego

z dnia 20 lutego 2003 r.
w sprawie uchwalenia regulaminu przyznawania 
Stypendium Starosty Lidzbarskiego

Na podstawie art. 12 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220,        Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Uchwala się regulamin przyznawania stypendiów dla uczniów gimnazjów, szkół ponadgimnazjalnych, ponadpodstawowych i placówek oświatowo-opiekuńczo       -wychowawczych oraz studentów, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lidzbarskiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
/-/ Marek Kuźniewski

Załącznik 

do Uchwały nr 27/V/03
Rady Powiatu Lidzbarskiego

z dnia 20.02.2003 r.
Regulamin przyznawania

Stypendium Starosty Lidzbarskiego

§ 1.

1. Stypendium Starosty Lidzbarskiego zwane dalej stypendium może być przyznane uczniom gimnazjów, szkół ponadgimnazjalnych, ponadpodstawowych i placówek oświatowych funkcjonujących na terenie Powiatu Lidzbarskiego oraz studentom będącym mieszkańcami Powiatu Lidzbarskiego.

2. Stypendium przyznaje się za wybitne wyniki w nauce,  inne osiągnięcia naukowe, sportowe lub artystyczne na szczeblu makroregionalnym, ogólnopolskim lub międzynarodowym.

§ 2.

1.  Ustala się dwie formy stypendium:

1) jednorazowe, przyznawane za osiągnięcia w roku poprzedzającym,

2) roczne, przyznawane za wyniki w nauce, na rok szkolny od września do czerwca.

2. Przyznanie stypendium rocznego wyklucza możliwość przyznania stypendium jednorazowego w tym samym roku szkolnym.

3. Dopuszcza się przyznanie stypendium tej samej osobie w kolejnych latach.

§ 3. 

1. Ilość stypendiów oraz ich wysokość na dany rok określa Zarząd Powiatu do 30 września roku poprzedzającego, z zastrzeżeniem ust. 2.

2. W roku 2003 ustala się:

1) 3 stypendia jednorazowe w wysokości 1000 zł,

2) 5 stypendiów rocznych w wysokości 100 zł miesięcznie.

§ 4.

1. Stypendium jednorazowe przyznaje się uczniom lub studentom, o których mowa w § 1 ust. 1 za osiągnięcia naukowe, sportowe lub artystyczne na szczeblu  makroregionalnym, ogólnopolskim lub międzynarodowym.

2. Z wnioskiem o stypendium jednorazowe występuje kandydat, szkoła, placówka oświatowa, uczelnia, klub sportowy lub organizacja społeczna.

§ 5.

1. Wniosek o stypendium jednorazowe powinien zawierać: imię i nazwisko, adres kandydata, nazwę i adres szkoły, placówki lub uczelni wyższej, klasę lub rok studiów, opinię szkoły, placówki lub uczelni o kandydacie jeżeli wnioskodawcą jest kandydat, imię i nazwisko nauczyciela lub opiekuna kandydata, przedstawienie osiągnięcia.

2. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do regulaminu.

3. Do wniosku należy dołączyć kopie dokumentów potwierdzających uzyskanie osiągnięcia.

§ 6.

1. Wnioski o stypendium jednorazowe należy składać do Starosty Lidzbarskiego do 31 grudnia za dany rok kalendarzowy, z zastrzeżeniem ust. 2.

2. W roku 2003 wnioski za rok 2002 należy składać do 31 marca.

§ 7.

Wnioski o stypendium jednorazowe rozpatruje Komisja Stypendialna i przedkłada propozycje Staroście Lidzbarskiemu.

§ 8.

1. Komisję stypendialną każdorazowo powołuje Zarząd Powiatu w składzie:

1) przedstawiciel Zarządu Powiatu, jako jej przewodniczący,

2) przedstawiciel Komisji Rozwoju Społecznego Rady Powiatu,

3) przedstawiciel Wydziału Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej Starostwa Powiatowego.

2. Posiedzenia Komisji Stypendialnej zwołuje jej przewodniczący.

§ 9.

1. Stypendium roczne przyznaje się uczniowi szkoły średniej, dającej możliwość uzyskania świadectwa dojrzałości, który spełnił warunki otrzymania świadectwa promocyjnego z wyróżnieniem, uzyskując przy tym najwyższą lub drugą w danej szkole średnią stopni, albo wykazuje szczególne uzdolnienia w co najmniej jednej dziedzinie wiedzy uzyskując w niej oceny celujące, a z pozostałych przedmiotów oceny co najmniej dobre.

2. Stypendium roczne przyznaje się jednemu uczniowi zespołu szkół, dla którego organem prowadzącym jest Powiat Lidzbarski, z zastrzeżeniem, że uczeń ten nie jest stypendystą Prezesa Rady Ministrów ani Ministra Edukacji Narodowej i Sportu.

§ 10.

1. Kandydatów do stypendium rocznego typuje samorząd uczniowski, a w przypadku braku samorządu w szkole komisja wybrana przez uczniów szkoły na zasadach i w trybie określonym w jej statucie.

2. Wniosek o stypendium roczne, według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do regulaminu, typujący przedstawia Radzie Pedagogicznej do 24 czerwca.

3. Rada Pedagogiczna zatwierdza jednego kandydata i przedkłada wniosek o stypendium roczne Staroście Lidzbarskiemu do 10 lipca.

§ 11.

Ostateczne decyzje o przyznaniu stypendiów podejmuje Starosta Lidzbarski.

§ 12.

1. Stypendium jednorazowe wypłaca się do 30 kwietnia.

2. Stypendium roczne wypłaca się miesięcznie z góry do 15-go dnia miesiąca.

§ 13.

W sprawach nieuregulowanych w regulaminie ostateczne decyzje podejmuje Starosta Lidzbarski.

Załącznik Nr 1

do Regulaminu Stypendium 

Starosty Lidzbarskiego

WNIOSEK O PRZYZNANIE

STYPENDIUM

STAROSTY LIDZBARSKIEGO

Zgłaszam wniosek o przyznanie jednorazowego  Stypendium Starosty Lidzbarskiego

Imię i nazwisko: ...........................................................................................................................

                            /osoby  zgłaszanej do stypendium/

Jej adres zamieszkania.................................................................................................................. ......................................................................................................................................................

Nazwa i adres  szkoły, uczelni  lub placówki oświatowo – opiekuńczo – wychowawczej do której uczęszcza............................................................................................................................

....................................................................................................................................................... Klasa, rok studiów........................................................................................................................ Wychowawca: ..............................................................................................................................

Nazwa i adres placówki, instytucji , klubu którego osoba zgłaszana do stypendium jest członkiem......................................................................................................................................

Opiekun, trener, instruktor........................................................................................................... 

Uzasadnienie wniosku: ................................................................................................................

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................ 

Wykaz załączonych dokumentów:......................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 

...........................................................

                                                                                                                (podpis wnioskodawcy)

OPINIA

szkoły, placówki oświatowo – opiekuńczo – wychowawczej, klubu sportowego 

lub organizacji społecznej popierającej wniosek:

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

      ........................................................

               /podpis osoby wystawiającej opinię/

     Załącznik Nr 2

do Regulaminu Stypendium 

Starosty Lidzbarskiego

WNIOSEK SAMORZĄDU UCZNIOWSKIEGO

O PRZYZNANIE STYPENDIUM STAROSTY LIDZBARSKIEGO 


na rok szkolny ................

Na podstawie § 10 ust.1 Regulaminu przyznawania Stypendium Starosty Lidzbarskiego    załącznik do Uchwały Nr 27/V/03 Rady Powiatu Lidzbarskiego z dnia 20 lutego 2003 r.

w sprawie uchwalenia regulaminu przyznawania Stypendium Starosty Lidzbarskiego 

Samorząd Uczniowski/ Komisja wyznaczona przez uczniów* na posiedzeniu w dniu ........................wytypowała  kandydata do Stypendium Starosty Lidzbarskiego:

Imię /imiona/ i nazwisko ............................................................................................................

Pełna nazwa szkoły ....................................................................................................................

.....................................................................................................................................................

promowanego do klasy .......................................................(nie typujemy ucznia ostatniej klasy)

                                                    / słownie/

zamieszkałego .............................................................................................................................

który spełnia warunki § 2 ust. 1 cytowanej wyżej Uchwały a mianowicie: 

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................

........................................................                                     ..........................................................

        /miejscowość, data,/                                                                     /imię i nazwisko Przewodniczącego 

                                                                                                                 Samorządu Uczniowskiego/

WNIOSEK

RADY PEDAGOGICZNEJ

Rada Pedagogiczna na posiedzeniu w dniu .................................zatwierdziła/ nie zatwierdziła* kandydata .............................................................................do stypendium Starosty Lidzbarskiego zgodnie z § 10 ust.3  Regulaminu przyznawania Stypendium Starosty Lidzbarskiego i przedkłada Staroście. 

.................................................                                        .............................................................

         /miejscowość, data/                                                               /podpis i pieczątka Przewodniczącego

                                                                                                                   Rady Pedagogicznej/

*) niepotrzebne skreślić

